
Může se stát

Lucie Vondráčková

1. Může se  stát
   že se ti  cesta vytratí
   že začneš se bát
   a začneš trpět závratí
   
    bloudit tmou mít
   chuť to vzdát
    ty chvíle jsou
   to může se stát 

2. Může se stát
   že někdo blízký tě poraní
   pak najdeš si kout
   a složíš v něm hlavu do dlaní
   
   a všechno je lež a klam
   mas chuť jen řvát
   každý tu chvilí zná

   to může se stát

R1: Chce to jen  čas a čas ten chlácholí sám
    chvíli to trvá ale pak už to tak nebolí 
    nejhlubší  noc je než se rozední 
    nejsi v tom  první a nejsi v tom poslední 

3. Když si však říkáš
   že ještě máš vše před sebou
   hned se ti dýchá líp než dřív
   a dlaně už tak příliš nezebou
   
   tak dál přestaň číst
   sestup a pád
   je toho stokrát víc,

   co může se stát, jednou to přijde

R2: Chce to jen  víru že svět lepší musí  být
    chce to jen  mít někoho rád
    a zas se ti vrátí zpět chuť žít
    přijde tvůj  čas, ten všechno promění 
    bude to  dobré jen měj kousek strpení

4. A pak si vzpomeň
   až na tom budeš nejhůř
   že někdo trpí víc než ty
   a že ty mu můžeš sílu dát
   
   shodit tu váhu z ramenou
   a zase se smát
   světem dál jít za tebou
   to může se stát

R1:

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

